Приложение № 2

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений
от 20 августа 2012 г. № 1
Журнал

регистрации представителей участников закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на поставку прицепной установки для обработки воздушных судов противообледенительными жидкостями «Арктика», Тип1/Тип3, Тип2/Тип4 для нужд ОАО «Аэропорт Ульяновск». Присутствовали представители участников закупки:

	№

п/п
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физического лица) участника закупки
	Фамилия, Имя,
Отчество представителя участника закупки
	Должность представителя участника закупки
	Документ, подтверждающий полномочия представителя участника закупки, дата выдачи, номер
	Подпись представителя участника закупки

Председатель постоянно

действующей комиссии по закупкам ___________________________________В.П. Урсу
                                                                                                                         (Подпись)
Стр. 1 из 1
 USERADDRESS  \* MERGEFORMAT